
 
 

 

 

 
00198 ROMA – CORSO TRIESTE, 48 –Tel. 06/121124445 - X DISTRETTO 

 RMPC12000C – sito: www.liceogiuliocesare.it – email: rmpc12000c@istruzione.it  

 

Prot. 4335 / 2.2.h              Roma,  29 agosto 2019 
   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il D. I. n. 129/2018; 

VISTA  la determina a contrarre per l’individuazione di Enti Linguistici/Associazioni/Cooperative 

in grado per attività di formazione in favore degli alunni del Liceo Classico Statale Giulio 

Cesare nelle materie Cambridge IGCSE Geography 0460, English as a second language 

051Maths 0580, Biology 0610 e Storia dell’Arte. 

 

DISPONE 
 
Art.1  
La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in 
premessa è così costituita: 

 Prof.ssa Maria Laurenzi  Docente Scienze 

 Prof.ssa Silvia Roma Docente Inglese 

 Prof.ssa Luca Calenne Docente Storia dell’arte 

 Prof.ssa Maria Giordano Docente Diritto 

 Prof.ssa Vera Amodeo Aufiero Docente Matematica 
 
Art.2  
La prima riunione  della commissione avrà luogo il 3/9/2019 alle ore 9,00 
Art. 3 
Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
pubblicazione del verbale per la valutazione con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola Senesi 

http://www.liceogiuliocesare.it/
mailto:rmpc12000c@istruzione.it

		2019-08-29T11:00:00+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA SENESI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




